- ค่าจ้างเหมาพาหนะพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง 5 คัน x 500 บาท               เป็นเงิน  2,500.- บาท 
- ค่าป้ายไว้นิล           เป็นเงิน    300.- บาท 
- ค่าวัสดุ               เป็นเงิน  3,900.- บาท 
                    เป็นเงิน 11,200.-  บาท    

รวมทั้งสิ้น     11,200.-  บาท   (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)  

8. สถานที่ดำเนินงาน 

ณ ห้องประชุมพัฒนาชุมชนอำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร 
9. ระยะเวลาในการดำเนินงาน 
 วันที่   19  มีนาคม  2567 
10. ผู้รับผิดชอบโครงการ 

นางสาวมยุรี  ร้วนทร 
11. เครือข่าย 

1.วิทยากรเครือข่าย 
2.องค์กรท้องถิ่น